МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]280

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

[bookmark: sub_4]В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012               № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                     города», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие                     с законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 02.03.2016 № 1519 «Об утверждении стандарта качества муници-     пальной работы «Осуществление экскурсионного обслуживания»;
- от 09.08.2016 № 6030 «О внесении изменений в постановление Админи-     страции города от 02.03.2016 № 1519 «Об утверждении стандарта качества         муниципальной работы «Осуществление экскурсионного обслуживания».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения       разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы города Пелевина А.Р.

Глава города							                      В.Н. Шувалов
[bookmark: Par24]